η διαβροχή της, η προμήθεια του υλικού επί τόπου του έργου, η ανάμιξη και η άντλησή του σε

οποιαδήποτε στάθμη,

η διάστρωσή του με ελάχιστο πάχος 4 cm και η δημιουργία ρύσεων. Συνίσταται η δημιουργία

περιμετρικού αρμού πάχους 0.5 cm από διογκωμένο πολυαιθυλένιο.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3).

Ευρώ (Αριθμητικά): 102,00

(Ολογράφως) : εκατόν δύο

A.T. : 30

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 71.21 Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7121 100%

Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα των 450 kg τσιμέντου, πάχους

2,5 cm, σε τρεις στρώσεις, από τις οποίες η πρώτη πιτσιλιστή, η δεύτερη στρωτή